УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________А.А.Оводенко

М.П.

« 25 »  апреля 2014 года

ПРОТОКОЛ  № 15-14

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    25 апреля 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2 Организация закупок методом открытый конкурс

Вопрос №3 Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.  Антохина Ю. А. – первый проректор, председатель комиссии;

Члены  комиссии:

2.  Киселева А.В. –   начальник отдела финансового  планирования и анализа –

    зам. председателя комиссии;

3. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;

4. Пешкова Г.Ю.  -   главный бухгалтер;

5. Копосова Т. А. -   зам. главного бухгалтера;

6. Довгенко И.А. -  главный инженер;

7. Степанова М.М.   заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

8. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

9. Елизарова Я.А. –  юрисконсульт 1 категории юридического отдела;

10.Касаткина М.Ю.  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1  Оказание услуг добровольного страхования (КАСКО) для автотранспортных средств ГУАП

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30-ОУ.

Максимальная цена договора: 500 000 руб. 00 коп

Срок и порядок оказания услуг: с 01 мая 2014 по 30 сентября 2014.

ОКВЭД  66.03.9; ОКДП    6720000;

Кол-во:  5 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  23.04.2014

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  24.04.2014

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

 ООО «Страховая компания

Инвест-Альянс»

Санкт-Петербург, Фермское

шоссе, д. 22 лит. А

ИНН 7714282314

КПП  390501001

ОГРН 1027714016615

294 768 руб. 00 коп. 24.04.2014 11.02

2

ООО «РосГосСтрах»

Санкт-Петербург, Ушаковская

наб., д. 5а

ИНН 5027089703

КПП  997950001

ОГРН 1025003213641

412 192 руб. 00 коп. 24.04.2014 10.58

3

СОАО «ВСК»

Санкт-Петербург, Малый пр.

П.С., д. 3

ИНН 7710026574

КПП 783502001

ОГРН 1027700186062

497 694 руб. 00 коп. 24.04.2014 11.05

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Страховая

компания Инвест-Альянс»  Санкт-Петербург, Фермское шоссе, д. 22 лит. А

ИНН 7714282314

Цена договора:. 294 768 руб. 00 коп.
Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя::  ООО «РосГосСтрах»  Санкт-Петербург, Ушаковская наб., д. 5а     ИНН 502708970

Цена договора:  412 192 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС № 2: Организация закупок  методом открытый конкурс.

2.1 . Право заключения договора на проведение обязательного энергетического обследования зданий

ГУАП по адресам: Санкт-Петербург; ул. Большая Морская, д.67, лит. А; ул. Ленсовета, д. 14, лит. А; ул.

Гастелло, д. 15, лит. А; Московский пр., д. 149в, лит. А; ул. Варшавская, д. 8, лит. А; ул. Передовиков, д. 13,

лит. А; ул. Передовиков,     д. 13, корп. 2, лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24, лит. А; Ленинградская обл.,

Ивангород, ул. Котовского, д. 1; Санкт-Петербург, пос. Тярлево, ул. Луговая, д.15, лит. А
Максимальная цена: договора  5 990 195 руб. 96 коп.

Количество  (объем):   10 компл.

ОКВЭД 45; ОКДП  4500000;

Срок и порядок оказания услуг: с момента  подписания договора в течение 60 рабочих дней.

Источник финансирования: л.сч. №30-ОУ.

 3

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 3: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

3.1.  Услуги по зачислению денежных средств на карточные счета сотрудников

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «РосДорБанк» Санкт-Петербургский филиал (191028, Санкт-Петербург,

Манежный пер., д. 2 лит. А пом. 3Н, 4Н, ИНН 7718011918, КПП 775001001    ОГРН 1027739857958)

Стоимость: 588 393 руб. 13 коп.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

ОКВЭД   65.1; ОКДП  6590000

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.23   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.2.  Предоставление банковских услуг

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Сбербанк России» ((117997 Москва, ул. Вавилова, д. 19, ИНН 7707083893, КПП

7883502001, ОГРН 1027700132195)

Стоимость: 536 404 руб. 13 коп.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

ОКВЭД   65.1; ОКДП  6590000

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.23  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.3.  Осуществление Поставщиком продажи электрической энергии и мощности, самостоятельно или

через привлеченных третьих лиц, оказание услуги по передаче электрической энергии и иных услуг,

неразрывно связанных с процессом снабжения электрической энергией Потребителя по адресам: г.

Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 15 лит. А; ул. Гастелло, д. 16, лит. А; ул. Ленсовета, д.14 лит. А; ул.

Большая Морская, д. 67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А; Московский пр., д. 149В лит. А; ул.

Варшавская, д. 8 лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А; пр. Передовиков, д. 13, к.2, лит. А

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Петербургская сбытовая  компания» (195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д.

11, ИНН 7841322249, КПП 780401001 ОГРН 1057812496818)

Стоимость: 4 405 438 руб. 00 коп.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

ОКВЭД   40; ОКДП  4030010

Кол-во:  1 квартал

 4

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.4. Обеспечение энергоснабжающей  организацией  подачи Абоненту через присоединенную сеть

тепловой энергию (в горячей воде) и теплоноситель, в том числе как горячую воду на нужды горячего

водоснабжения (тепловая энергия и теплоноситель) от сети Энергоснабжающей организации на ее

границе, по адресам:  г. Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д.15, лит. А; ул. Гастелло, д.16, лит.А; ул.

Ленсовета, д.14, лит. А; ул. Большая Морская, д.67, лит. А; ул. Труда, 10, пр. Маршала Жукова, д.24,

лит. А; Московский пр., д.149В, лит. А; ул. Варшавская, д. 8, лит. А

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ОАО «Территориальная генерирующая компания №1» (198188, Санкт-Петербург,

ул. Броневая, д. 6, лит. Б, ИНН 7841312071, КПП 780501001, ОГРН 1057810153400)

Стоимость: 5 876 366 руб. 00 коп.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

ОКВЭД   40; ОКДП  4010010

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.5.  Отпуск (получение) питьевой воды, прием (сброс) сточных вод и загрязняющих веществ по

адресам: г. Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 15 лит. А; ул. Гастелло, 16, лит. А; ул. Ленсовета, д. 14

лит. А; ул. Большая Морская, д. 67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А; Московский пр., д. 149В

лит. А; ул. Варшавская. д. 8, лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А; пр. Передовиков, д. 13 к.2, лит. А

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга» (191015, Санкт-Петербург, Кавалергардская ул., д.

42 лит. А, ИНН 7830000426, ОГРН 1027809256254)

Стоимость: 1 306 999 руб. 00 коп.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

ОКВЭД   40; ОКДП  4110010

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.6.  Обеспечение энергоснабжающей организацией  подачи Абоненту через присоединенную сеть

тепловой энергию в горячей воде по адресам: пр. Передовиков., д.13 лит. А (общежитие); пр.

Передовиков, д.13, к.2., лит. А

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: ГУП «ТЭК СПб» (190000, Санкт-Петербург, ул. Малая Морская, д. 12,

ИНН 7830001028, КПП 783450001, ОГРН 1027810310274)

Стоимость: 2 016 384 руб. 00 коп.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

 5

ОКВЭД   40; ОКДП  4010010

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.7.  Услуги телефонной связи, а также междугородной и международной телефонной связи по

адресам: г. Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д.15 лит. А; ул. Гастелло, д.16, лит. А; ул. Ленсовета, д.14

лит. А; ул. Большая Морская, д.67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А; Московский пр., д.149В

лит. А; ул. Варшавская, д. 8 лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А; пр. Передовиков, д.13, к.2, лит. А

Источник финансирования:  л/с 30

Предприятие: Петербургский филиал ОАО «Ростелеком» (191002, г. Санкт-Петербург,

ул.Достоевского, д.15, ИНН 7707049388, КПП 784243001, ОГРН 1027700198767)

Стоимость: 443 293 руб. 00 коп.

Срок оказания услуги: I квартал 2014 г.

ОКВЭД   40; ОКДП  6420030

Кол-во:  1 квартал

Решили: на основании п. 2.4.2.3  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М. – «За»;     Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 9 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Антохина Ю.А.//
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________/Киселева А.В../
(подпись, расшифровка подписи)

3._____________________________________________________________/Тимофеева Л.А./
(подпись, расшифровка подписи)

4._____________________________________________________________/ Пешкова Г.Ю./
(подпись, расшифровка подписи)

5._____________________________________________________________/Копосова Т.А./
(подпись, расшифровка подписи)

6._____________________________________________________________/Довгенко И.А./
(подпись, расшифровка подписи)

7.______________________________________________________________/Степанова М.М./
(подпись, расшифровка подписи)

8.______________________________________________________________/Андреева И.М./
(подпись, расшифровка подписи)

9.______________________________________________________________/Елизарова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

10. Секретарь комиссии _______________________________________________/Касаткина М.Ю./